
Nadbużański Oddział Straży 

Granicznej ul. Trubakowska 2, 22-100 

Chełm Tel. (+48 82) 568 59 00 
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Chełm, dnia 18.02.2026 r. 

 

Nadbużański Oddział Straży Granicznej w Chełmie zgodnie z pkt 8, ppkt 4 zapytania ofertowego 

z dnia 13.02.2026 r. dot. składania ofert cenowych na dostawę pojazdu osobowego typu SUV 

lub Crossover o napędzie hybrydowym lub iskrowym dla Nadbużańskiego Oddziału Straży 

Granicznej,  zamieszcza poniżej treść zapytań oferenta oraz odpowiedzi zamawiającego. 

ZAPYTANIE OFERENTA 

Czy zamawiający dopuszcza możliwość czasowego zarejestrowania pojazdu celem wykonania badań 

diagnostycznych potwierdzających status pojazdu uprzywilejowanego? 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO 

Zamawiający nie dopuszcza aby pojazd był czasowo zarejestrowany w celu wykonania badań 

diagnostycznych potwierdzających status pojazdu jako uprzywilejowany. 

ZAPYTANIE OFERENTA 

Zamawiający w pkt. II Wymiary pkt. 3 wskazał, że pojazd musi posiadać prześwit 1600 mm taki parametr 

nie jest osiągalny w segmencie aut: SUV lub Crossover (AF lub AC). Prosimy o korektę tego parametru. 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO 

Zamawiający oświadcza, że wymagania dot. prześwitu minimalnego zawierają oczywistą omyłkę pisarską – 

poprawna wartość minimalna to 160 mm. 

ZAPYTANIE OFERENTA 

Czy zamawiający uzna za warunek spełniony, że wykonawca potwierdzi wszelkie dane generowane przez 

pojazd (w tym dane telemetryczne, diagnostyczne, lokalizacyjne oraz dane użytkownika przetwarzane przez 

systemy infotainment) będą przetwarzane wyłącznie na serwerach zlokalizowanych na terytorium Unii 

Europejskiej lub Europejskiego Obszaru Gospodarczego (EOG). Dostęp do tych danych, zarówno w celach 

serwisowych, jak i analitycznych, musi być możliwy wyłącznie z terytorium UE/EOG i podlegać jurysdykcji 

prawa UE/polskiego? 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO 

Zamawiający uzna warunek jako spełniony, jeżeli wykonawca przedstawi oświadczenie, że wszelkie dane 

generowane przez pojazd (w tym dane telemetryczne, diagnostyczne, lokalizacyjne oraz dane użytkownika 

przetwarzane przez systemy infotainment) będą przetwarzane wyłącznie na serwerach zlokalizowanych 

na terytorium Unii Europejskiej lub Europejskiego Obszaru Gospodarczego (EOG). Dostęp do tych danych, 

zarówno w celach serwisowych, jak i analitycznych, musi być możliwy wyłącznie z terytorium UE/EOG 

i podlegać jurysdykcji prawa UE/polskiego. 

ZAPYTANIE OFERENTA 

W związku ze zmianą modelową pojazdu wprowadzoną przez producenta, prosimy o przedłużenie terminu 

dostawy na 210 dni od daty podpisania umowy.  

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO 

Zamawiający nie dopuszcza zmiany terminu dostawy na dłuższy niż określony zapytaniu ofertowym. 



ZAPYTANIE OFERENTA 

Prosimy o doprecyzowanie wymagań dotyczących gwarancji zawartych w projekcie Umowy. W § 4 pkt. 3 

jest zapis: "Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z realizacją obowiązków wynikających z udzielonej 

gwarancji" - czy wykonawca pokrywa koszty związane z okresowymi przeglądami gwarancyjnymi, a jeżeli 

tak to na jaki okres czasu i do jakiego przebiegu samochodu? 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO 

Wykonawca nie pokrywa kosztów związanych z okresowymi przeglądami gwarancyjnymi. 

ZAPYTANIE OFERENTA 

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na pojazd w kolorze szarym, zgodnie z wizualizacją 

przedstawioną w załączniku? 

Wizualizacja z załącznika: 

 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO 

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na pojazd w kolorze szarym, zgodnie z wizualizacją przedstawioną 

w załączniku. 

W związku ze złożonymi zapytaniami Zamawiający wydłużył czas na składanie ofert do dnia 24.02.2026 r. 

(włącznie), w formie skanu lub dokumentu podpisanego podpisem elektronicznym pocztą elektroniczną 

na adres e-mail: sgt.wtiz.nosg@strazgraniczna.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Wyk. w egz. pojedynczym: 

Wyk. st. chor. SG Adam FLAGA, tel. (82) 56 85 113 
Dnia 19.02.2026 r. 
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